



Arbejdsdag søndag 27. august kl. 10:00

Kære sejlervenner!

Vi har netop i det seneste månedsbrev beskrevet de mange aktiviteter i forbindelse med at vores klub står for at arrangere det årlige danmarksmesterskab for junior sejlere i fire jolletyper. I kan læse mere om stævnet på klubbens hjemmeside her <https://www.frv-sejl.dk/udm-2023/>

Arrangementet løber af stablen den 8. 9. og 10. september, og vi vil jo gerne have, at vores klubhus fremstår pænt og "velfriseret" når de mange gæster kommer. Der er allerede mange tilmeldinger og vi påregner op mod 160 deltagere. Læg dertil officials, klubbens egne hjælpere og medlemmer, alle forældrene til sejlerne og måske også gæster fra oplandet, der kommer for at få en festlig dag på havnen.

Der er havnesejlads den 2. september og "Stålmænd" den 3., derfor er arbejdsdagen fastsat til den 27. august. Klubben vil være vært ved en pilsner og lidt pizza til frokost.

Der er følgende konkrete projekter:

- Borde og bænkesæt. Vores borde og bænkesæt skal højtrykspules, slibes, olieres og repareres. Vi forsøger endnu at få sponsoreret nye borde/bænkesæt, hvis det lykkes, skal de samles og olieres, og de gamle udtjente adskilles og køres væk.
- De grønne områder skal luges, rives og fejes.
- Vinduer og læhegn om terrasse skal pudses.
- Kabys, klubhus og juniorstue skal rengøres.
- Toiletter og bad skal rengøres.

Vi håber at du/ i har tid og lyst til endnu en gang at bakke op om klubbens aktiviteter, og vi ser frem til et talstærkt fremmøde.

Tilmelding til Henrik på: henriander01@gmail.com gerne inden 22 august, så vi kan planlægge arbejdet inden vi starter.

Også her er hurtigt svar meget velkommen, så vi kan få styr på planlægningen så hurtigt som muligt. Så har du endnu ikke meldt dig under fanerne, så skriv endelig til Henrik på henriander01@gmail.com

Infomøde, Hjælpere UDM

5. september 2023 kl. 19:00

Den 5. september er der 4 dage til UDM start. Her vil vi holde et infomøde for alle hjælpere, så hver enkelt hjælper er klar på sin egen rolle og også får overblik over det samlede arrangement.

Tak til de mange allerede tilmeldte frivillige – vi kan bruge flere

Vi leverer alt logistik og alle faciliteter.

Hvis du ikke allerede har meldt dig til denne 'fest', så sæt kryds i kalenderen og meld dig som frivillig hjælper til Henrik Andersen på mail: henriander01@gmail.com. 🙏

BROEN: Mad, drikke, musik, hygge

Under stævnet vil der være et socialt område mellem Sejlklubben og Motorbådsklubben, som vi kalder 'BROEN'. BROEN ligger bogstaveligt lige når man er kommet over træbroen til øen. Den er et samarbejde mellem vores 2 klubber, hvor Motorbådsklubben leverer det meste. Der er 'åbent' fredag, lørdag og søndag. Der er mad, drikke og hygge. Kom selv og tag venner/familie med, og få en hyggelig weekend på havnen.

I forbindelse med Spising til rimelige priser på broen, er der lørdag Jazz-orkester.

Se: <https://www.frv-sejl.dk/2023/07/24/udm-2023-publikum/>



Månedsbrevens formål er at give medlemmerne mulighed for at kommunikere med hinanden.

PS De aktiviteter der annonceres i Månedsbrevene kan også findes på klubbens hjemmeside www.frv-sejl.dk

FREDERIKSVÆRK SEJLKLUB – HAVNELINIEN 25 – 3300 FREDERIKSVÆRK

Generel info

Vi kommer til at arbejde med 2 baner på vandet Nord og Syd for Øst-Vest-sejlrenden til Stålvalseværket, se <https://www.frv-sejl.dk/udm-2023-baadejer-og-gaestesejler/> .

I område A (På nordsiden) bliver det Optimist og Zoom.

I område B (På sydsiden) bliver det Europa-jolle og Ilca 4+6 (oprindelig laserjolle).

Sejladsaktiviteterne kommer til at foregå fra ca. 09:00 – 15:30. Før start og efter sidste sejlads vil der være MEGET trafik af joller for sejl ud og ind af vores havn. Tænk dette med i jeres tursejladspaner, da et møde med 100 krydsende joller inde i havnen kan være en udfordring... Havnen er åben, men der er et par korte perioder, hvor det bliver lidt som at gå på indkøb dagen før juleaften 😊. Vi har både i vandet til at hjælpe/guide, og vi vil vende tilbage med tidspunkter (2 x 1 time pr. dag), som vi vil bede jer om at undgå trafik ud og ind af havnen.

Der er fri sejlads, men undgå at sejle gennem de 2 kapsejladsområder. Benyt renden mod øst/vest. Hvis du skal sydpå, så sejl over til Hornsherred via renden og derefter syd-syd-øst langs Hornsherred ned til Ølsted Grund.

Se <https://www.frv-sejl.dk/udm-2023-baadejer-og-gaestesejler/>

Det er et officielt stævne i Dansk Sejlunion regi. Dansk Sejlunion vil være repræsenteret under hele arrangementet.

Der vil også være sejlende pressefotograf under hele stævnet.

Mvh bestyrelsen.